
 
 
 

 
 
 
 
ATCO Czech Republic s.r.o., U Plovárny 45/5, Děčín I, 405 02 

Sídlo:  

ATCO Czech Republic s.r.o. 

se sídlem U Plovárny 45/5, 405 02 Děčín I-Děčín 

IČ: 07619499 

DIČ: CZ07619499 

zapsaný obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  

spis. zn.: C 42635 

 
Zastoupen prokuristou  Ing. Jiřím Petrem Ph.D. 
 

 

Bankovní spojení: 

UniCredit Bank AG  

Konto CZK:  

CZ63 2700 0000 0021 1456 9755 

Konto EUR: 

CZ41 2700 0000 0021 1456 9763 

SWIFT / BIC: BACXCZPPXXX  

Konstantní symbol: 0308 
Variabilní symbol: č faktury          

 
                                                                         

 

 

 

 
 

 

Rámcová kupní smlouva č.: 470931 
Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. občanského zákoníku, v platném znění, mezi 

 

 
ATCO Czech Republic s.r.o. 

se sídlem  U Plovárny 45/5, 40502 Děčín 1 
zastoupený Ing. Jiřím Petrem, prokuristou. 

 
IČ: 07619499 
DIČ:CZ07619499 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, spis.zn:C 42635 

 

mobil: +420 739 228 741,  
mailto: petr@atco-czech.cz 

 
jako dodavatel na straně druhé 
(dále jen jako „dodavatel“) 

 

 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha-Suchdol 
zastoupený Ing. Jiřím Zajíčkem, ředitelem podniku. 

 
 
IČ: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
 
 
 
mobil: +420 705 651 304 
mailto: zajicekj@lany.czu.cz 
 
 

jako zákazník na straně jedné 
(dále jen jako „zákazník“) 

 

 
 

I. Předmět smlouvy 
 
1.1 Dodavatel se tímto zavazuje dodávat na základě objednávek zákazníkovi produkt – Melasová 

tekutá krmná směs MilcMelpro Jahodu  dle dohody a zákazník se tímto zavazuje zboží na základě 

svých objednávek kupovat a hradit za něj sjednanou kupní cenu.  
 

II. Množství a kvalita zboží 
 
2.1 Celkové rámcové množství činí  cca 90  tun, konečné množství jednotlivých dodávek 
v tunách  bude uvedeno na dodacím listu a na faktuře vystavené dodavatelem. 
 

2.2 Kvalita zboží  běžná pro obchodování. Specifikace dle průvodního listu. Zboží je GMO controlled 
a certifikováno QM Milch. 
  

III. Cena 
 
3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši 6 700,-Kč / t bez DPH včetně dopravy na  předem 

sjednané místo a zapůjčení skladovací nádrže. Cena je platná do konce roku 2022. 

 

3.2 K ceně zboží bude připočtena DPH ve výši platné ke dni dodávky zboží.  
 

3.3 Zboží bude dodáno volně ložené. 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 

 

 
 
ATCO Czech Republic s.r.o., U Plovárny 45/5, Děčín I, 405 02 
 

Sídlo:  

ATCO Czech Republic s.r.o. 

se sídlem U Plovárny 45/5, 405 02 Děčín I-Děčín 

IČ: 07619499 

DIČ: CZ07619499 

zapsaný obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  

spis. zn.: C 42635 

 
Zastoupen prokuristou Ing. Jiřím Petrem Ph.D.  
 

 

Bankovní spojení: 

UniCredit Bank AG  

Konto CZK:  

CZ63 2700 0000 0021 1456 9755 

Konto EUR: 

CZ41 2700 0000 0021 1456 9763 

SWIFT / BIC: BACXCZPPXXX  

Konstantní symbol: 0308 
Variabilní symbol: č faktury          

 
                                                                         

 

 

IV. Platební podmínky 
 

4.1 Účastníci této smlouvy se dohodli, že zákazník uhradí dodavateli za jednotlivé dodávky zboží 

kupní cenu zboží na základě faktury dodavatele se sjednanou lhůtou splatnosti 30 dní ode dne 

dodání zboží. 

 

4.2 Smluvní strany si sjednaly, že v případě, že zákazník bude v prodlení s úhradou peněžních 
závazků, je dodavatel oprávněn nárokovat si úrok z prodlení za každý den prodlení s úhradou kupní 
ceny nebo její části ve výši 0,05% z dlužné částky. 
 

V. Základní podmínky dodávek 

 
5.1 Dodavatel se zavazuje dodávat zboží, na základě jednotlivých objednávek zákazníka.  

 
5.2 Dodavatel je oprávněn po písemném upozornění přerušit dodávky zboží zákazníkovi v případě, 
že zákazník je v prodlení se zaplacením ceny již dodaného zboží. Po dobu trvání této překážky na 
straně zákazníka není dodavatel v prodlení se splněním povinnosti dodat zákazníkovi řádně 
objednané zboží.  

 
 

VI. Předání a převzetí zboží. Reklamace. 
 

6.1 Předání a převzetí zboží potvrdí zákazník podpisem v dodacím listu, podepsaným osobou  k tomu 
zmocněnou. 
 

6.2 Po převzetí zboží je zákazník povinen neprodleně reklamovat případnou vadu množství dodávky 
a zajistit vhodné a nezpochybnitelné důkazy o vadách množství dodávky. Vadu množství je povinen 

rovněž neprodleně oznámit dodavateli spolu s uvedením důkazů o takto zjištěné vadě.  
 
 

VII. Vyšší moc 

 

7.1 Při  vzniku   nepředvídatelných  nebo neodvratitelných okolností, které lze charakterizovat jako 

vyšší moc zejm. podle  obecně závazných předpisů České republiky, přičemž v každém případě 

zejména při vzniku přírodních katastrof (požáry, povodně, apod.), občanských nepokojů, stávek, 

odcizení věcí apod., je dodavatel oprávněn přerušit plnění smluvních závazků na dobu trvání takové 

vyšší moci anebo odstoupit od této smlouvy či dílčí smlouvy (potvrzené objednávky zákazníka), aniž 

by byl jakkoliv odpovědný za újmu, která zákazníkovi v souvislosti s neplněním dodavatele řádně a 

včas vznikla.  

VIII. Spory a rozhodčí doložka 

 

8.1 Sporné otázky, jež vznikly z této smlouvy nebo v souvislosti se s ní, budou smluvní strany 

primárně vyřizovat smírnou cestou.  

8.2. Veškeré spory vznikající z této Kupní smlouvy v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České  

republiky podle Řádu a Pravidel třemi rozhodci určenými podle Řádu tohoto Rozhodčího soudu. 

Místem rozhodčího řízení je sídlo uvedeného rozhodčího soudu v Praze.  

 

 



 
 
 

 
 

 

 
 
ATCO Czech Republic s.r.o., U Plovárny 45/5, Děčín I, 405 02 
 

Sídlo:  

ATCO Czech Republic s.r.o. 

se sídlem U Plovárny 45/5, 405 02 Děčín I-Děčín 

IČ: 07619499 

DIČ: CZ07619499 

zapsaný obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  

spis. zn.: C 42635 

 
Zastoupen prokuristou Ing. Jiřím Petrem Ph.D.  
 

 

Bankovní spojení: 

UniCredit Bank AG  

Konto CZK:  

CZ63 2700 0000 0021 1456 9755 

Konto EUR: 

CZ41 2700 0000 0021 1456 9763 

SWIFT / BIC: BACXCZPPXXX  

Konstantní symbol: 0308 
Variabilní symbol: č faktury          

 
                                                                         

 

 

IX. Trvání smlouvy a možnost jejího ukončení 

 

9.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou  od října 2022 do prosince 2022.  

 

9.2 Účastníci této smlouvy se dohodli, že smlouva může být ukončena těmito způsoby: 

- dohodou stran, 

- odstoupením jedné ze stran od smlouvy pro podstatné porušení povinností druhou stranou; za 

podstatné porušení povinnosti zákazníka se považuje zejména prodlení s úhradou splatného 

závazku po dobu delší 2 měsíců. 

 

9.3 Odstoupení od smlouvy se netýká těch dílčích smluv (potvrzených objednávek zákazníka), které 

byly před odstoupením ze strany obou účastníků splněny.  

 

9.4 Odstoupení se týká jen: 

- této smlouvy jako celku s tím, že smlouva končí ex nunc k datu účinnosti odstoupení,  

- dílčích smluv (potvrzených objednávek zákazníka), které nebyly k datu účinnosti odstoupení 

splněny.   

 

9.5 V případě,  že půjde o odstoupení ze strany dodavatele, pak dodavatel si je oprávněn zvolit, 

zda odstupuje jen od této smlouvy jako celku s tím, že tato smlouva končí ex nunc k datu účinnosti 

odstoupení, anebo také odstupuje od dílčí smlouvy (potvrzené objednávky zákazníka), která nebyla 

k datu účinnosti odstoupení splněna.   

 

X. Závěrečná ujednání. 

 

10.1 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. 

10.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

10.3 Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem, v platném znění, s vyloučením úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží 

(CISG).  

10.4. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel rovněž souhlasí se zveřejněním 

plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
10.5. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona  

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen plnit 

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

 
Dodavatel:       Zákazník: 
     

 
 
V Děčíně dne 2022-09-30                                         V..................dne....................... 

 


